1

证券代码：300961        证券简称：深水海纳      公告编号：2023-053

深水海纳水务集团股份有限公司

关于预中标项目的提示性公告

近日，深水海纳水务集团股份有限公司（以下简称“公司”）参与了“哈尔

滨市双城区供水厂一期及城区二次供水设施改造工程项目（第二标段）”（以下

简称“本项目”）的公开招标。2023年 12月 25 日，全国公共资源交易平台（黑

龙 江 省 ） 黑 龙 江 省 公 共 资 源 交 易 网 （ 网 址 ：

https://ggzyjyw.hlj.gov.cn/jyfwdt/003002/003002001/003002001003/20231

225/0b1499de-c7fd-40eb-8324-4b76ac901345.html）发布了本项目的中标候选

人和定标结果公示，公司为预中标人，投标报价为人民币 34,125,460.68 元。现

将有关情况说明如下：

一、预中标项目具体情况

1 、 公 示 媒 体 ： 黑 龙 江 省 公 共 资 源 交 易 网 （ 网 址 ：

https://ggzyjyw.hlj.gov.cn/jyfwdt/003002/003002001/003002001003/20231

225/0b1499de-c7fd-40eb-8324-4b76ac901345.html）

2、项目名称：哈尔滨市双城区供水厂一期及城区二次供水设施改造工程项

目（第二标段）

3、招标人：哈尔滨市双城区住房和城乡建设局

4、招标代理机构：黑龙江省信亿招标有限公司

5、招标方式：公开招标

6、预中标金额：34,125,460.68元

7、项目模式：工程建设施工总承包

8、计划工期： 2024 年 1 月 10 日至 2025 年 1 月 9 日，共 366 天（注：上

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

述开、竣工日期仅作为编制投标文件的统一标准，实际开、竣工日期按施工合同

相关条款规定执行）

9、建设地点：哈尔滨市双城区

10、建设规模和内容：市区配水管网上增设 11处 DN200、DN300管线排泥井

泄水点、增设 1处 DN400 管线排泥井泄水点；改造二次供水泵站 6座，室外二次

供水管线 314 米。更换小区二次供水给水立厅管 184015 米，居民和非居民智能

远传水表 20005块，涉及居民总户数 19800户。

11、资金来源：中央预算资金及地方政府配套资金

12、公示期限：2023年 12月 25日至 2023 年 12月 27日

二、交易对方基本情况

本项目交易对方为哈尔滨市双城区住房和城乡建设局，最近三年未与公司及

子公司发生交易事项。哈尔滨市双城区住房和城乡建设局为政府性质行政主体，

具有较强的履约能力，与公司不存在关联关系。

三、预中标项目对公司的影响

本次预中标项目属于公司的主营业务，本项目主要是市区配水管网设施、供

水泵站的施工、建设以及小区二次供水相关设施、管线及智能远传水表更换等，

项目中居民用户和非居民水表选用物联网远传水表，利用物联网数据平台对用水

数据按需实时采集，并接入智慧水务平台进行数据分析和应用，实现日常运营的

智慧化管理。

本项目如后续中标签约并顺利实施，预计会对公司未来年度经营业绩产生积

极影响，但不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

本项目预中标尚处于公示阶段，对能否收到中标通知书及是否顺利签订合同、

项目执行过程等存在不确定性和风险。项目具体内容以最终签署的合同为准，公

司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

五、备查文件

1、哈尔滨市双城区供水厂一期及城区二次供水设施改造工程项目（第二标

段）中标候选人和定标结果公示（招标编号：SZ0105G220908001001）

3

特此公告。

深水海纳水务集团股份有限公司董事会

2023年 12 月 26日